z kaucji, w sumie
RS 180, jako za Poczthalterem; tudzież
wynagrodzenie za straty poniesione
z przyczyny cen wyższych nad oznaczo-
ne, w kwocie RS 297, toczy się postępo-
wanie spadkowe, z terminem do uregu-
lowania spadku na dzień 30 czerwca (12
lipca) r.b. pod prekluzyą oznaczonym.
Miechów, dnia 30 grudnia (11 stycznia)
1858/9 r. Michał Kossecki[13].

Do spadku przystąpili prawdopodob-
nie bracia Paulina: wygląda bowiem na
to, że również w Miechowie nie założył
on rodziny.

Po zakończeniu kariery urzędnika
pocztowego Ksawery nabył w Górze

Kalwarii „posiadłość
ziemską” i „zajmował
się rolnictwem”.